
Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to WZ&PC Purmerend 07-11-2021 20:05

WZ&PC 1e Limietwedstrijd
Purmerend, 7-11-2021

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
07-11-2021 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Jasmijn, van Genderen 05 Wzpc 4:58.77 479
50m: 32.25 32.25 150m: 1:45.80 37.59 250m: 3:02.27 38.64 350m: 4:20.06 38.97

100m: 1:08.21 35.96 200m: 2:23.63 37.83 300m: 3:41.09 38.82 400m: 4:58.77 38.71

2. Madeleine, Bertram 09 Wzpc 4:58.84 479
50m: 32.90 32.90 150m: 1:49.01 39.22 250m: 3:05.88 37.65 350m: 4:22.90 38.14

100m: 1:09.79 36.89 200m: 2:28.23 39.22 300m: 3:44.76 38.88 400m: 4:58.84 35.94

3. Kim, van Wijk 07 Wzpc 5:36.94 334
50m: 38.27 38.27 150m: 2:03.67 43.15 250m: 3:30.18 43.31 350m: 4:56.52 43.41

100m: 1:20.52 42.25 200m: 2:46.87 43.20 300m: 4:13.11 42.93 400m: 5:36.94 40.42

4. Jennifer, de Vries 07 Ezv 5:47.81 304
50m: 37.22 37.22 150m: 2:04.91 45.08 250m: 3:36.15 45.57 350m: 5:06.68 44.33

100m: 1:19.83 42.61 200m: 2:50.58 45.67 300m: 4:22.35 46.20 400m: 5:47.81 41.13

5. Dana, Halff 10 Zv de Ham 6:06.40 260
50m: 40.05 40.05 150m: 2:12.74 47.34 250m: 3:48.75 48.56 350m: 5:21.63 46.32

100m: 1:25.40 45.35 200m: 3:00.19 47.45 300m: 4:35.31 46.56 400m: 6:06.40 44.77

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
07-11-2021 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Thom, de Hoog 06 SG SCOM/de Zeehond'73 4:24.96 514
50m: 28.83 28.83 150m: 1:34.58 33.64 250m: 2:42.99 34.08 350m: 3:51.72 34.51

100m: 1:00.94 32.11 200m: 2:08.91 34.33 300m: 3:17.21 34.22 400m: 4:24.96 33.24

2. Faissal, Laghrich 03 Kon. AZ 1870 4:38.00 445
50m: 28.78 28.78 150m: 1:34.43 33.57 250m: 2:45.06 35.80 350m: 4:01.82 38.86

100m: 1:00.86 32.08 200m: 2:09.26 34.83 300m: 3:22.96 37.90 400m: 4:38.00 36.18

3. Eito, Sakaguchi 09 AZ&PC De Futen 5:02.30 346
50m: 32.28 32.28 150m: 1:47.46 38.27 250m: 3:06.44 39.57 350m: 4:27.41 40.35

100m: 1:09.19 36.91 200m: 2:26.87 39.41 300m: 3:47.06 40.62 400m: 5:02.30 34.89

4. Colin, Koridon 09 Wzpc 5:25.44 277
50m: 36.64 36.64 150m: 1:58.89 41.29 250m: 3:22.78 41.82 350m: 4:45.55 40.87

100m: 1:17.60 40.96 200m: 2:40.96 42.07 300m: 4:04.68 41.90 400m: 5:25.44 39.89

5. Mika, Hebing 08 Wzpc 5:32.21 260
50m: 36.68 36.68 150m: 2:00.57 42.56 250m: 3:26.39 42.78 350m: 4:51.92 42.81

100m: 1:18.01 41.33 200m: 2:43.61 43.04 300m: 4:09.11 42.72 400m: 5:32.21 40.29

6. Niels, Zwemmer 09 Zv de Ham 6:53.50 135
50m: 44.64 44.64 150m: 2:33.28 54.68 250m: 4:22.16 53.80 350m: 6:06.18 50.68

100m: 1:38.60 53.96 200m: 3:28.36 55.08 300m: 5:15.50 53.34 400m: 6:53.50 47.32
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WZ&PC 1e Limietwedstrijd
Purmerend, 7-11-2021

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Senioren Open
07-11-2021 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mabel, Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:07.02 200301004 1:06.87 31.78 35.09
2. Anouk, Steller Wvz 1:17.50 201000004 1:15.53 36.32 39.21
3. Fien, Groot Enkhuizer Zwem Vereniging1:14.36 200206106 1:15.69 36.76 38.93
4. Nikki, Hofland MSV-Zeemacht 1:16.76 200900244 1:16.28 36.77 39.51
5. Tessa, Mosch MSV-Zeemacht 1:20.99 199102172 1:17.46 37.70 39.76
6. Tessa, Hartel WZ&PC Purmerend 1:17.12 200602062 1:18.98 38.21 40.77
7. Tess, van de Steeg Wvz 1:20.47 201000016 1:21.02 39.05 41.97
8. Kirsten, Hartwijk WZ&PC Purmerend 1:27.79 200704194 1:21.64 40.08 41.56
9. Ilana, van der Putten AZ&PC De Futen 1:29.42 200701152 1:24.46 42.61 41.85

10. Patricia, de Leu De Reuring 1:23.80 200900982 1:24.62 40.68 43.94
11. Phardou, Bakker ZV De Zaan 1:32.76 200700428 1:25.88 40.65 45.23
12. Hei Yiu, Tang SG SCOM/de Zeehond'73 1:27.06 200902148 1:27.27 43.12 44.15
13. Susie, Roelevink AZ&PC De Futen 1:26.70 200603386 1:27.40 42.71 44.69
14. Merel, Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:26.89 200900762 1:29.00 43.71 45.29
15. Shannon, van den Berg Enkhuizer Zwem Vereniging1:33.93 200603990 1:31.52 44.21 47.31
16. Jinthe, Dijkman WZ&PC Purmerend 1:41.54 200804100 1:33.84 45.24 48.60
17. Natasja, Pranger MSV-Zeemacht 1:37.65 200801052 1:34.52 45.15 49.37
18. Rosanne, Calori WZ&PC Purmerend 1:39.73 200903538 1:34.53 46.66 47.87
19. Bettie, de Groot WZ&PC Purmerend 1:40.69 200903400 1:39.86 48.23 51.63
20. Jildau, Boonstra MSV-Zeemacht 1:43.64 200902236 1:40.60 48.46 52.14
21. Inge, Brugman MSV-Zeemacht 1:38.98 201002102 1:41.84 47.83 54.01
22. Yvon, Kooij De Reuring 1:57.91 200803528 1:42.50 48.57 53.93
23. Umayma, Ouadjou WZ&PC Purmerend 1:48.51 200903494 1:46.04 52.36 53.68

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag Senioren Open
07-11-2021 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Shawn, Klas Kon. AZ 1870 1:05.40 200402005 1:05.86 31.04 34.82
2. Leon, van Gelder WZ&PC Purmerend 1:10.84 200500621 1:06.10 31.49 34.61
3. Janu, Nolden Wvz 1:07.70 200600289 1:07.85 32.85 35.00
4. Renzo, Steller Wvz 1:11.09 200701141 1:12.13 35.11 37.02
5. Duncan, Koridon WZ&PC Purmerend 1:15.03 200600085 1:12.46 35.70 36.76
6. Niek, Sonneveld Wvz 1:13.26 200802631 1:12.61 35.93 36.68
7. Timofei, Kunin AZ&PC De Futen 1:24.10 200404333 1:15.72 36.49 39.23
8. Sven, Bakker ZV De Zaan 1:16.91 200900085 1:19.36 38.67 40.69
9. Tim, Boerefijn Wvz 1:27.39 200802815 1:20.35 38.87 41.48

10. Isaiah, Koningsbloem ZV De Zaan 1:23.68 200800127 1:21.50 39.52 41.98
11. Tobias, Tamm AZ&PC De Futen 1:28.29 200703631 1:22.05 39.32 42.73
12. Colin, Koridon WZ&PC Purmerend 1:22.97 200900039 1:22.55 40.57 41.98
13. Thijs, Melker AZ&PC De Futen 1:38.03 200703183 1:26.99 42.35 44.64
14. Esh, Nolden Wvz 1:32.45 200800145 1:30.09 43.63 46.46
15. Jelte, Boonstra MSV-Zeemacht 1:35.61 200901867 1:34.30 45.40 48.90
16. Luca, de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging1:54.32 200902787 1:42.47 49.15 53.32
17. Rens, Fischer Enkhuizer Zwem Vereniging1:52.81 200802145 1:43.70 48.64 55.06
18. Bart, de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging2:07.20 200900237 1:56.12 58.19 57.93
DIS Lars, Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging2:15.88 200902117 1:53.25 51.99 1:01.26

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 5 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
07-11-2021 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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WZ&PC 1e Limietwedstrijd
Purmerend, 7-11-2021

Programmanr. 5, 100m vrije slag

1. Romée, Smit MSV-Zeemacht 1:25.22 201100438 1:13.86 35.56 38.30
2. Girish, Nolden Wvz 1:24.51 201000087 1:27.82 41.21 46.61
3. Emil, Fuchs MSV-Zeemacht NT 201001135 1:32.97 42.55 50.42
4. Ryan, Bais MSV-Zeemacht NT 201002217 1:35.40 45.47 49.93
5. Giovanni, Wolfgang MSV-Zeemacht 1:53.15 201100859 1:36.33 43.50 52.83
6. Liva, van Groningen WZ&PC Purmerend 1:53.84 201200280 1:37.02 45.95 51.07
7. Ids, Boonstra MSV-Zeemacht NT 201100861 1:45.64 48.59 57.05
8. Cloë, Ponsioen WZ&PC Purmerend NT 201200778 1:49.53 51.02 58.51
9. Noortje, Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging NT 201102326 1:52.18 50.99 1:01.19

Programmanr. 6 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
07-11-2021 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Joëlle, de Does 06 Wzpc 3:06.43 376 42.57 47.26 49.06 47.54
2. Elin, Brinkhof 09 Wzpc 3:09.63 357 40.27 47.90 50.22 51.24
3. Jennifer, de Vries 07 Ezv 3:15.98 323 44.72 50.88 50.75 49.63
4. Tessa, Fischer 04 Ezv 3:16.64 320 44.12 49.18 51.56 51.78
5. Femke, Paus 07 MSV-Zeemacht 3:25.89 279 45.90 52.80 52.95 54.24
6. Ilana, van der Putten 07 AZ&PC De Futen 3:28.02 270 47.60 53.93 55.88 50.61
7. Kim, Stelling 08 Ezv 3:28.28 269 46.09 55.45 54.26 52.48
8. Phardou, Bakker 07 ZV De Zaan 3:35.22 244 48.22 55.05 58.37 53.58
9. Mara, Schooneman 07 Ezv 3:43.13 219 49.06 56.14 58.52 59.41

10. Benthe, van Heumen 09 Ezv 3:49.71 201 52.83 59.92 57.00 59.96
11. Romy, Duijs 09 De Reuring 3:55.98 185 53.85 1:00.53 1:02.46 59.14

Programmanr. 7 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
07-11-2021 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Roan, van der Weide 06 WIDEX GZC DONK 2:36.80 450 36.09 39.61 40.38 40.72
2. Maurits, van Bommel 04 Kon. AZ 1870 2:40.64 418 35.57 41.05 41.67 42.35
3. Giovanni, Phillipson 08 ZV De Zaan 2:46.68 374 35.77 43.32 46.30 41.29
4. Pedro, Filipini 06 AZ&PC De Futen 2:50.66 349 36.99 43.15 44.92 45.60
5. Derek, Smit 07 De Reuring 3:11.10 248 41.96 49.14 50.24 49.76
6. Sven, Oldenbroek 07 Ezv 3:16.69 227 41.40 48.22 53.08 53.99
7. Mike, Kloth 06 MSV-Zeemacht 3:16.74 227 43.12 48.69 51.82 53.11
8. Isaiah, Koningsbloem 08 ZV De Zaan 3:20.81 214 43.94 48.74 48.02 1:00.11
9. Idse, Eisses 09 Wvz 3:31.83 182 47.26 54.27 55.02 55.28

10. Kevin, Tambach 09 De Reuring 3:37.33 169 47.79 55.81 57.51 56.22

Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
07-11-2021 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Athina, Economon 04 AZ&PC De Futen 31.12 480
2. Resmi, Voorneveld 04 Wzpc 31.69 455
3. Tessa, Mosch 91 MSV-Zeemacht 34.23 361
4. Noa, Bijl 06 SG SCOM/de Zeehond'73 34.65 348
5. Nikki, Hofland 09 MSV-Zeemacht 34.70 346
6. Luna, Gouwerok 05 Wzpc 34.90 340
7. Jaylee, van Heijdoorn 09 Wvz 35.31 329
8. Liv, van Wilgen 09 Kon. AZ 1870 38.27 258
9. Elise, DeLau 07 AZ&PC De Futen 40.32 221

10. Hiba, Essataa 10 MSV-Zeemacht 48.77 124
11. Jildau, Boonstra 09 MSV-Zeemacht 59.63 68
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WZ&PC 1e Limietwedstrijd
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Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
07-11-2021 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Lex, Sandburg 98 ZV De Zaan 27.79 479
2. Pieter, Keller 01 Wzpc 29.41 404
3. Nima, Muktan 07 AZ&PC De Futen 30.13 376
4. Janu, Nolden 06 Wvz 30.58 359
5. Rafael, Fichtner 07 AZ&PC De Futen 32.49 300
6. Tobias, Tamm 07 AZ&PC De Futen 34.58 248
7. Hicham, el Miloudi 07 AZ&PC De Futen 35.86 223
8. Christoph, Smit 07 MSV-Zeemacht 37.14 200
9. Sverre, van der Zwaan 09 Wvz 37.51 194

10. Isaiah, Koningsbloem 08 ZV De Zaan 39.12 171
11. Mika, Hebing 08 Wzpc 40.91 150
12. Mike, Kloth 06 MSV-Zeemacht 43.67 123
13. Colin, Koridon 09 Wzpc 44.17 119
14. Kevin, Tambach 09 De Reuring 46.08 105

Programmanr. 10 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
07-11-2021 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emma, Riemers MSV-Zeemacht 1:00.04 200500748 1:01.85 29.41 32.44
2. Fien, Groot Enkhuizer Zwem Vereniging1:06.43 200206106 1:04.77 30.78 33.99
3. Madeleine, Bertram WZ&PC Purmerend 1:05.61 200900516 1:05.71 31.91 33.80
4. Jasmijn, van Genderen WZ&PC Purmerend 1:04.53 200500656 1:06.88 32.14 34.74
5. Kirsten, Hartwijk WZ&PC Purmerend 1:17.61 200704194 1:12.46 34.66 37.80
6. Isabelle, Toole AZ&PC De Futen 1:13.75 200801982 1:13.11 34.47 38.64
7. Kim, van Wijk WZ&PC Purmerend 1:12.68 200702536 1:13.78 34.90 38.88
8. Shannon, van den Berg Enkhuizer Zwem Vereniging1:21.28 200603990 1:17.20 37.56 39.64
9. Natasja, Pranger MSV-Zeemacht 1:21.90 200801052 1:21.47 38.58 42.89

10. Jinthe, Dijkman WZ&PC Purmerend 1:20.72 200804100 1:21.49 38.15 43.34
11. Hiba, Essataa MSV-Zeemacht 1:25.01 201000658 1:25.96 41.36 44.60
12. Mara, Schooneman Enkhuizer Zwem Vereniging1:28.18 200704278 1:28.63 41.24 47.39
13. Minel, Haci WZ&PC Purmerend 1:38.57 201001317 1:29.38 42.09 47.29
14. Rosanne, Calori WZ&PC Purmerend 1:43.29 200903538 1:30.06 42.49 47.57
15. Bettie, de Groot WZ&PC Purmerend 1:30.43 200903400 1:30.78 40.93 49.85
16. Yvon, Kooij De Reuring 1:28.95 200803528 1:33.49 44.40 49.09
17. Umayma, Ouadjou WZ&PC Purmerend 1:49.45 200903494 1:49.56 51.51 58.05
18. Romy, Delgman WZ&PC Purmerend NT 201003174 1:51.97 49.98 1:01.99
DIS Inge, Brugman MSV-Zeemacht 1:38.71 201002102 1:41.44 47.38 54.06

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
07-11-2021 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lex, Sandburg ZV De Zaan 54.17 199800699 55.64 26.27 29.37
2. Jordi, de Nijs MSV-Zeemacht 54.88 199801851 56.53 27.06 29.47
3. Leon, van Gelder WZ&PC Purmerend 57.28 200500621 58.02 27.88 30.14
4. Leon, Moreira Pereira Kon. AZ 1870 59.16 200504001 59.51 28.02 31.49
5. Giljano, Palm Kon. AZ 1870 59.70 200403637 1:00.26 28.31 31.95
6. Timofei, Kunin AZ&PC De Futen 1:04.91 200404333 1:03.02 30.38 32.64
7. Ayoub, El Gueriri WZ&PC Purmerend 1:05.88 200601911 1:03.30 30.06 33.24
8. Eito, Sakaguchi AZ&PC De Futen 1:05.35 200902905 1:05.41 30.63 34.78
9. Rafael, Fichtner AZ&PC De Futen 1:07.27 200702841 1:07.48 33.25 34.23

Tibbe, Quist Kon. AZ 1870 1:16.02 200801359 1:07.48 32.18 35.30
11. Dinand, Kop Zv de Ham 1:10.30 200901001 1:07.61 32.85 34.76
12. Sven, Bakker ZV De Zaan 1:09.14 200900085 1:09.62 34.07 35.55
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Programmanr. 11, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Tim, Boerefijn Wvz 1:10.39 200802815 1:10.98 33.56 37.42
14. Idse, Eisses Wvz 1:20.29 200900009 1:15.17 36.49 38.68
15. Rens, Fischer Enkhuizer Zwem Vereniging1:19.59 200802145 1:19.21 36.81 42.40
16. Jens, de Mayer De Reuring 1:20.53 200900775 1:19.78 37.39 42.39
17. Esh, Nolden Wvz 1:17.68 200800145 1:20.21 36.52 43.69
18. Luca, de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging1:26.03 200902787 1:24.53 40.26 44.27
19. Jelte, Boonstra MSV-Zeemacht 1:22.60 200901867 1:25.10 40.22 44.88
20. Lars, Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging1:39.81 200902117 1:32.56 44.15 48.41
21. Bart, de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging1:46.22 200900237 1:44.29 52.43 51.86
DIS Saul, Maas WZ&PC Purmerend 1:37.99 200803681 1:37.60 41.57 56.03

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 12 Dames, 200m rugslag Senioren Open
07-11-2021 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Floortje, van 't Wout 08 Zv de Ham 2:43.35 386 38.92 42.30 42.36 39.77
2. Anne, Demmers 08 Zv de Ham 2:50.89 337 39.77 43.20 44.06 43.86
3. Jaylee, van Heijdoorn 09 Wvz 2:56.20 307 41.93 45.43 45.60 43.24
4. Susie, Roelevink 06 AZ&PC De Futen 3:08.99 249 44.85 48.38 48.66 47.10

Programmanr. 13 Heren, 200m rugslag Senioren Open
07-11-2021 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 101 Heren, 50m rugslag Senioren Open
07-11-2021 - 16:45 TIME TRIAL Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Giovanni, Phillipson 08 ZV De Zaan 28.26 486

Programmanr. 14 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
07-11-2021 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joëlle, de Does WZ&PC Purmerend 1:23.11 200600008 1:27.01 41.39 45.62
2. Tess, van de Steeg Wvz 1:28.57 201000016 1:28.07 41.33 46.74
3. Tessa, Fischer Enkhuizer Zwem Vereniging1:30.25 200405668 1:30.55 43.39 47.16
4. Elise, DeLau AZ&PC De Futen 1:44.52 200704592 1:33.23 44.10 49.13
5. Liv, van Wilgen Kon. AZ 1870 1:48.00 200901578 1:35.42 44.68 50.74
6. Aleid, Goverts AZ&PC De Futen 1:48.87 200602258 1:36.92 44.71 52.21
7. Kim, Stelling Enkhuizer Zwem Vereniging1:39.66 200803710 1:38.62 45.69 52.93
8. Patricia, de Leu De Reuring 1:38.59 200900982 1:40.47 46.61 53.86
9. Rosanne, Calori WZ&PC Purmerend 1:49.65 200903538 1:43.55 48.60 54.95

10. Merel, Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:42.80 200900762 1:44.90 49.50 55.40
11. Minel, Haci WZ&PC Purmerend 1:49.83 201001317 1:46.40 51.24 55.16
12. Benthe, van Heumen Enkhuizer Zwem Vereniging1:55.81 200903116 1:47.50 50.58 56.92
13. Dana, Halff Zv de Ham 2:03.19 201000392 1:47.52 50.88 56.64
14. Romy, Duijs De Reuring NT 200903602 1:49.61 52.00 57.61
15. Hiba, Essataa MSV-Zeemacht 1:52.87 201000658 1:51.52 53.69 57.83
16. Jacqueline, Brouwer Enkhuizer Zwem Vereniging1:56.70 196100296 1:57.33 55.06 1:02.27
17. Romy, Delgman WZ&PC Purmerend NT 201003174 1:58.41 56.90 1:01.51
18. Bettie, de Groot WZ&PC Purmerend 2:09.57 200903400 2:01.52 56.98 1:04.54
19. Inge, Brugman MSV-Zeemacht 2:33.36 201002102 2:03.84 58.00 1:05.84
20. Umayma, Ouadjou WZ&PC Purmerend 2:12.25 200903494 2:09.31 1:00.02 1:09.29
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Programmanr. 15 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
07-11-2021 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Shawn, Klas Kon. AZ 1870 1:12.77 200402005 1:11.63 32.47 39.16
2. Roan, van der Weide WIDEX GZC DONK 1:15.48 200601629 1:13.84 35.46 38.38
3. Pieter, Keller WZ&PC Purmerend 1:15.15 200103191 1:13.90 34.52 39.38
4. Maurits, van Bommel Kon. AZ 1870 1:14.82 200401089 1:14.20 34.33 39.87
5. Pedro, Filipini AZ&PC De Futen 1:20.33 200603863 1:16.73 34.99 41.74
6. Duncan, Koridon WZ&PC Purmerend 1:26.78 200600085 1:23.99 39.66 44.33
7. Derek, Valkenier MSV-Zeemacht 1:32.21 199207397 1:29.36 41.77 47.59
8. Sven, Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging1:29.16 200702483 1:29.69 40.43 49.26
9. Niek, Sonneveld Wvz 1:26.77 200802631 1:29.76 42.44 47.32

10. Thijs, Melker AZ&PC De Futen 1:34.86 200703183 1:33.91 44.73 49.18
11. Kevin, Tambach De Reuring 1:45.23 200902125 1:43.68 48.48 55.20
12. Jelte, Boonstra MSV-Zeemacht 1:49.96 200901867 1:51.77 51.49 1:00.28
13. Niels, Zwemmer Zv de Ham 2:04.76 200900907 1:55.61 54.25 1:01.36

Programmanr. 16 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
07-11-2021 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Romée, Smit MSV-Zeemacht 1:51.87 201100438 1:41.82 47.13 54.69
2. Emil, Fuchs MSV-Zeemacht 2:03.80 201001135 1:49.99 52.10 57.89
3. Girish, Nolden Wvz 2:02.77 201000087 1:50.42 52.18 58.24
4. Liva, van Groningen WZ&PC Purmerend 2:34.16 201200280 1:50.46 53.05 57.41
5. Giovanni, Wolfgang MSV-Zeemacht 1:54.85 201100859 1:59.55 54.09 1:05.46
6. Noortje, Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging NT 201102326 2:05.73 59.59 1:06.14
7. Ids, Boonstra MSV-Zeemacht 2:20.20 201100861 2:18.10 1:04.70 1:13.40

DIS Cloë, Ponsioen WZ&PC Purmerend NT 201200778 2:01.87 AA, S 59.32 1:02.55
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ryan, Bais MSV-Zeemacht 2:05.87 201002217 2:02.44 58.54 1:03.90
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 17 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
07-11-2021 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Emma, Riemers 05 MSV-Zeemacht 2:41.39 430 34.04 41.14 51.50 34.71
2. Anouk, Steller 10 Wvz 2:50.21 366 36.56 41.86 53.34 38.45
3. Luna, Gouwerok 05 Wzpc 2:53.70 345 37.53 43.64 50.95 41.58
4. Tessa, Hartel 06 Wzpc 2:57.10 325 37.95 44.21 53.75 41.19
5. Kirsten, Hartwijk 07 Wzpc 3:00.88 305 41.04 44.15 54.97 40.72
6. Kim, van Wijk 07 Wzpc 3:13.11 251 48.49 47.66 56.40 40.56
7. Jinthe, Dijkman 08 Wzpc 3:24.36 212 44.88 50.99 1:01.12 47.37

DIS Yvon, Kooij 08 De Reuring 3:54.97 54.22 1:00.18 1:09.35 51.22
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 18 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
07-11-2021 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Giljano, Palm 04 Kon. AZ 1870 2:34.37 358 32.15 39.49 44.86 37.87
2. Duncan, Koridon 06 Wzpc 2:39.30 325 36.20 39.94 46.89 36.27
3. Timofei, Kunin 04 AZ&PC De Futen 2:44.04 298 36.07 40.62 49.59 37.76
4. Pedro, Filipini 06 AZ&PC De Futen 2:46.47 285 34.42 44.61 47.55 39.89
5. Renzo, Steller 07 Wvz 2:46.68 284 35.61 41.58 52.91 36.58
6. Tibbe, Quist 08 Kon. AZ 1870 2:53.54 252 34.52 44.13 54.10 40.79
7. Christoph, Smit 07 MSV-Zeemacht 3:02.61 216 40.95 45.86 54.62 41.18
8. Jens, de Mayer 09 De Reuring 3:15.84 175 46.99 48.36 56.38 44.11

Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
07-11-2021 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Mabel, Farenhorst 03 Wzpc 27.62 572
2. Marcha, Kemp 95 Wzpc 28.43 524
3. Athina, Economon 04 AZ&PC De Futen 28.45 523
4. Tessa, Mosch 91 MSV-Zeemacht 29.36 476
5. Elin, Brinkhof 09 Wzpc 29.64 462
6. Fien, Groot 02 Ezv 29.72 459
7. Noa, Bijl 06 SG SCOM/de Zeehond'73 30.40 429
8. Jaylee, van Heijdoorn 09 Wvz 30.61 420
9. Nikki, Hofland 09 MSV-Zeemacht 30.81 412

10. Anne, Demmers 08 Zv de Ham 31.33 392
11. Aleid, Goverts 06 AZ&PC De Futen 32.41 354
12. Jennifer, de Vries 07 Ezv 33.62 317
13. Tessa, Fischer 04 Ezv 33.64 316
14. Femke, Paus 07 MSV-Zeemacht 33.97 307
15. Shannon, van den Berg 06 Ezv 34.18 301
16. Ilana, van der Putten 07 AZ&PC De Futen 34.46 294
17. Liv, van Wilgen 09 Kon. AZ 1870 35.18 276
18. Dana, Halff 10 Zv de Ham 35.71 264
19. Phardou, Bakker 07 ZV De Zaan 36.36 250
20. Natasja, Pranger 08 MSV-Zeemacht 37.06 236
21. Kim, Stelling 08 Ezv 39.12 201
22. Benthe, van Heumen 09 Ezv 39.92 189
23. Mara, Schooneman 07 Ezv 41.15 173
24. Jacqueline, Brouwer 61 Ezv 43.36 147
25. Jildau, Boonstra 09 MSV-Zeemacht 44.83 133
26. Romy, Duijs 09 De Reuring 44.90 133

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
07-11-2021 - 17:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Tijd Pnt
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Programmanr. 20, Heren, 50m vrije slag

1. Lex, Sandburg 98 ZV De Zaan 24.94 528
2. Shawn, Klas 04 Kon. AZ 1870 26.09 461
3. Nima, Muktan 07 AZ&PC De Futen 27.87 378
4. Ayoub, El Gueriri 06 Wzpc 28.80 342
5. Derek, Smit 07 De Reuring 28.82 342
6. Eito, Sakaguchi 09 AZ&PC De Futen 29.28 326
7. Tobias, Tamm 07 AZ&PC De Futen 30.24 296
8. Sven, Bakker 09 ZV De Zaan 32.24 244
9. Hicham, el Miloudi 07 AZ&PC De Futen 32.26 244

10. Mika, Hebing 08 Wzpc 32.45 239
11. Esh, Nolden 08 Wvz 33.86 211
12. Idse, Eisses 09 Wvz 34.89 192
13. Rens, Fischer 08 Ezv 35.38 185
14. Luca, de Vries 09 Ezv 36.01 175
15. Jens, de Mayer 09 De Reuring 37.40 156
16. Lars, Oldenbroek 09 Ezv 39.00 138
17. Saul, Maas 08 Wzpc 41.33 116
18. Bart, de Vries 09 Ezv 43.66 98

Programmanr. 21 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
07-11-2021 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jasmijn, van Genderen WZ&PC Purmerend 1:14.66 200500656 1:14.26 33.96 40.30
2. Isabelle, Toole AZ&PC De Futen 1:40.28 200801982 1:29.70 41.11 48.59
3. Merel, Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:28.27 200900762 1:30.96 41.38 49.58
4. Hei Yiu, Tang SG SCOM/de Zeehond'73 1:35.24 200902148 1:33.44 44.15 49.29
5. Patricia, de Leu De Reuring 1:30.45 200900982 1:35.37 43.99 51.38

Programmanr. 22 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
07-11-2021 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thom, de Hoog SG SCOM/de Zeehond'73 1:01.72 200600019 1:01.69 28.89 32.80
2. Faissal, Laghrich Kon. AZ 1870 1:08.55 200301885 1:02.58 27.50 35.08
3. Jordi, de Nijs MSV-Zeemacht 1:00.03 199801851 1:03.07 28.81 34.26
4. Leon, Moreira Pereira Kon. AZ 1870 1:11.90 200504001 1:07.09 30.09 37.00
5. Roan, van der Weide WIDEX GZC DONK 1:09.85 200601629 1:07.70 32.28 35.42
6. Leon, van Gelder WZ&PC Purmerend 1:22.51 200500621 1:08.05 31.98 36.07
7. Janu, Nolden Wvz 1:07.91 200600289 1:08.66 30.98 37.68
8. Giovanni, Phillipson ZV De Zaan 1:11.21 200801099 1:11.77 32.24 39.53
9. Rafael, Fichtner AZ&PC De Futen 1:36.50 200702841 1:14.83 33.97 40.86

10. Tim, Boerefijn Wvz 1:22.58 200802815 1:26.13 38.46 47.67
11. Niek, Sonneveld Wvz 1:29.49 200802631 1:27.84 39.73 48.11
12. Dinand, Kop Zv de Ham 1:28.50 200901001 1:33.78 41.80 51.98
13. Sven, Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging NT 200702483 1:40.44 42.37 58.07
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Programmanr. 23 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
07-11-2021 - 17:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Resmi, Voorneveld 04 Wzpc 5:28.15 491
50m: 34.90 34.90 150m: 1:59.75 42.25 250m: 3:27.77 47.37 350m: 4:52.08 37.56

100m: 1:17.50 42.60 200m: 2:40.40 40.65 300m: 4:14.52 46.75 400m: 5:28.15 36.07

2. Floortje, van 't Wout 08 Zv de Ham 5:49.18 407
50m: 37.55 37.55 150m: 2:09.37 44.17 250m: 3:42.20 48.24 350m: 5:11.49 40.63

100m: 1:25.20 47.65 200m: 2:53.96 44.59 300m: 4:30.86 48.66 400m: 5:49.18 37.69

Programmanr. 24 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
07-11-2021 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Maurits, van Bommel 04 Kon. AZ 1870 5:32.25 352
50m: 34.69 34.69 150m: 2:03.91 45.69 250m: 3:31.35 43.96 350m: 4:56.06 39.98

100m: 1:18.22 43.53 200m: 2:47.39 43.48 300m: 4:16.08 44.73 400m: 5:32.25 36.19

2. Sverre, van der Zwaan 09 Wvz 6:00.72 275
50m: 38.69 38.69 150m: 2:10.72 44.62 250m: 3:48.38 53.77 350m: 5:22.16 39.67

100m: 1:26.10 47.41 200m: 2:54.61 43.89 300m: 4:42.49 54.11 400m: 6:00.72 38.56

3. Derek, Smit 07 De Reuring 6:02.98 270
50m: 37.74 37.74 150m: 2:12.32 47.41 250m: 3:50.46 51.34 350m: 5:23.55 39.85

100m: 1:24.91 47.17 200m: 2:59.12 46.80 300m: 4:43.70 53.24 400m: 6:02.98 39.43


